בחתימת ידו שהוא מסכים לחיפוש.

הגיש העורר, לבית משפט השלום, בקשה להחזרת התפוסים. הוא טען כי החיפוש 15.4.03ביום

ילה; לא לפי פקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש] והתפיסה נעדרי סמכות. לא קמה ע

ולא לפי דיני רישוי עסקים, להיכנס 1977-(להלן: "פסד"פ"), לא לפי חוק העונשין תשל"ז 1969-תשכ"ט

לחצריו, בלי צו שופט, לערוך חיפוש וליטול חפצים. בודאי שאין צידוק לחיפוש שנערך בלי עדים (צד ג')

שעות בלי שניתן צו שיפוטי להארכת תקופת 48-י הדין ואין צידוק להחזקת מחשבים יותר מכנדרש על יד

שהרשות הניתנת לכל דיכפין להיכנס לבית הקפה, מוגבלת בתנאי מכללא, שהכניסה תהיה למטרת שימוש

במחשב לגלישה או לשם קניית מוצרי המזון שבית הקפה מספק. הציבור אינו מוזמן (אינו "בר רשות")

שם. להיכנס לבית הקפה כדי לערוך בו חיפוש ובודאי שלא כדי ליטול את המחשבים המצויים

מסמיך גורמים שונים להיכנס לחצרים לשם בדיקת קיום 1968-לחוק רישוי עסקים תשכ"ח 28סעיף

הוראות החוק. לשוטר, בהקשר של עסק טעון רישוי, מוקנית סמכות רחבה עוד יותר; כניסתו מותרת לא

רק לשם בדיקת קיום הוראות הרישוי אלא אף כדי למנוע הפרת שלום הציבור:

ם להלן רשאים להיכנס בכל עת סבירה לחצרים שבהם עוסקים המנויי )א(

בעסק טעון רישוי, או שקיים יסוד סביר לחשוב שעוסקים בו בעסק

על אף הוראות פרק זה, לא ייתפס מחשב או דבר המגלם חומר מחשב, אם הוא

לפקודת הראיות [נוסח חדש], 35נמצא בשימושו של מוסד כהגדרתו בסעיף

נפי צו של בית משפט...-, אלא על1971- התשל"א

לא ניתן היה לתפוס את התפוסים (שהם מחשבים או חומר מחשב) בלי האם משמעות ההוראה היא ש

צו שופט? שופטים שונים נתנו דעתם לסוגיה זו ותשובתם לכך שלילית. גישתם מבוססת על פרשנות

תכליתית האומרת שהחוק לא התכוון אלא להגנתם של מוסדות התלויים לצורך פעילות לגיטימית

ם שמחשב משמש רק כאמצעי לביצוע עבירה (באמצעות החומרה, במחשבי המוסד או העסק, אולם מקו

אם אמנם כך, תוכל המחשבים ומצאה

לבקש מבית המשפט לצוות על תפיסת החפצים הללו ובית המשפט יצטרך לשקול האם להיעתר לבקשה

המבוססת על פעולת תפיסת חפצים בלתי חוקית.

יר את התפוסים לבעליהם, מייד. על כל פנים, לעת הזאת, פעולת התפיסה בטלה ומבוטלת ויש להחז

בהעדר הצדדים. המזכירות תמציא לצדדים החלטה )2003ביולי 13י"ג בתמוז, תשס"ג (ניתנה היום

בזו.

דר' עודד מודריק, שופט

וניסוח נוסח זה כפוף לשינויי עריכה